2024年（令和6年）7月24日
[bookmark: _GoBack]明石市内
居宅介護支援事業所管理者各位
地域密着型居宅介護管理者各位
地域総合支援センター

2024年度 (令和6年度)包括的・継続的ケアマネジメント支援研修会について（ご案内）

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　昨年度「介護支援専門員のモチベーション維持・バーンアウト防止」についてのアンケートへのご協力をありがとうございました。この度いただいたご意見をもとに研修会を以下のとおり開催いたします。また、当日はCSN（ケアマネスマイルネットワーク）も実施します。
つきましては、貴事業所所属の介護支援専門員のご参加についてご配慮いただきたくお願い申し上げます。
記
１　日　時　　2024年（令和6年）9月4日（水）13：30～16：00（CSN 16：10～16：40）
２　内　容　　講義とグループワーク
テーマ「こんな時どうする？　ケアマネジャーの業務範囲とポジショニング」
講　師　　公立神崎総合病院　　谷　義幸　氏
３　対象者　　市内の居宅介護支援事業所、地域密着型居宅介護で介護支援専門員として従事している方
　　　　　　　地域総合支援センター職員
４　場　所　　明石市医師会館3階多目的ホール（明石市大久保町八木743-33）
５　申　込　　下記の二次元コードにて8月16日（金）までにお申し込みをお願いいたします。
　　　　　　　CSNの申し込みもこちらから可能です。
            　二次元コードでの申し込みが難しい方は担当圏域センターへご連絡ください。
	東部エリアの方はこちらから
あさぎり・おおくら総合支援センター
きんじょう・きぬがわ総合支援センター
にしあかし総合支援センター
	西部エリアの方はこちらから
おおくぼ総合支援センター
うおずみ総合支援センター
ふたみ総合支援センター

	[image: ]
	[image: ]

６　問合先　　各センターの主任介護支援専門員
　　　　　　　　　　　あさぎり・おおくら　078-915-0091　　　きんじょう・きぬがわ　078-915-2631
　　　　　　　にしあかし	   078-924-9113　　　おおくぼ　　　　　　　078-934-8986
うおずみ　　　　　　078-948-5081　　　ふたみ　　　　　　　　078-945-3170
本部　　　　　　　　078-924-4501
７　その他　　※本研修は受講証明書発行の対象となります。主任介護支援専門員で更新研修を控えている方に発行します。
※医師会館及び明石医療センター駐車場は、満車の場合がございますので、可能な限り公共交通機関をご利用くださいますようお願いいたします。
※明石市社会福祉協議会のホームページからも申し込みは可能です。
image1.jpeg

image2.jpeg